

İstişare Toplantısında Kişisel Gelişim Seminerleri

Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürleri İstişare Toplantısında Kurum Yöneticilerine ve İl Müdürlerine Kişisel Gelişim Seminerleri verildi.

5-10 Ekim tarihleri arasında Antalya'da düzenlenen SGK İl Müdürleri İstişare Toplantısında yoğun geçen programların arda kalan zamanlarında Kurum üst düzey yöneticileri ile 81 İl Müdürüne Kişisel Gelişim Seminerleri düzenlendi.

Seminerler Sosyolog Osman Arslan ile Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Altınöz tarafından verildi. İlk sözü Sosyolog Osman Arslan aldı.

İnsanın nitelikli olması için etkili iletişimin kişinin bir parçası haline gelmesi gerektiğini söyleyen Arslan niteliğe öncelik verdiklerini ifade etti. Herkesin ne kadar nitelikliyim diye düşünmesi gerektiğini ve herkesin zihinsel öz geçmişim nedir, hayata bakışımı kimler, hangi kitaplar, hangi olaylar etkiledi diye bir sıralama yapması gerektiğine dikkati çeken Arslan herkesin kendisini bedensel ve ruhsal olarak analiz etmesi gerektiğini vurguladı.

Kişilerin 'Benim bedensel öz geçmişim nedir, yaşadığım ciddi bir hastalık var mı, spor yapıyor muyum, hangi sporlarla ilgilendim, bedenimi ne kadar bakımsız bıraktım, ruhsal gelişmişliğim hangi düzeydedir, hangi düzeye gelmiştir' diye kendisini irdelemesi gerektiğini ifade eden Arslan, "Hayatımızın kilo metre taşları vardır. Kilo metre taşlarını bulduğumuzda, kendimize yalan söylemeden, örtmeden kim olduğumuz ortaya çıkacak bir cv yazmamız gerekecek. O zaman kendimizi daha iyi tanıyacağız ve kendimizi daha iyi ifade edebileceğiz. Eksiklerimizi ve fazlalıklarımızı ancak böyle analiz edebiliriz." dedi.

"Nitelikli bir insan için üç güç gerekli" diyen Arslan, bunların kişilik gücü, amacından kaynaklanan güç ve iletişim gücü olduğunu söyledi.

İnsanı bir fidana benzeten Arslan, "Bir insanın en önemli gücü kişilik gücüdür" dedi. "Bir insanın ideali yoksa aynen güneşsiz kalan bir bitki gibi beslenemez ve zayıf düşer" diyen Arslan, "İletişim gücüne de ihtiyaç vardır. Bu üç gücü bir araya getiren insan nitelikli insandır, liderdir" dedi.

Arslan "Hedefimize doğru, inançlı bir yürüyüşümüz olmalı. Hedeflerimizden vazgeçmemeliyiz. Bir insanın hedeflerine, amaçlarına, görevlerine, başarılarına engel olan tek şey, kişinin kendisidir. " diye konuştu.

Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Altınöz ise 'Protokol Kuralları' başlıklı bir seminer vererek, protokolde uyulması gereken noktalara dikkat çekti.

"Protokolde en önemli olan hitaplardır" diye sözlerine başlayan Altınöz, resmi takdimlerde devlet adamlarına, diplomatlara, askeri ve mülki erkâna, üst yöneticilere daima resmi unvan ve rütbeleriyle, özel hitaplarda ise, büyüklere, üstlere ve yeni tanışılan eş düzeyindeki kişilere hanımefendi, beyefendi diye hitap edilmesi gerektiğini ifade etti.

Altınöz, Kurum içi hitap tarzlarına değinerek, kurumların kendi aralarında adeta bir iş dili geliştirdiklerini ifade etti. Takdim, karşılama, uğurlama ve ziyaret kabul etme ve ziyaret etme hususunda uyulması gereken kurallardan bahseden Altınöz, konuya dair önemli örnekler verdi.

Makamlara yapılan ziyaretlerde dikkat edilmesi gereken hususlara değinen Altınöz, ziyaretlerde önem arz eden ve kültürümüzde önemli yer alan tokalaşmanın önemine dikkat çekti.

Altınöz, törenlerde, toplantılarda, resmi yemeklerde, ziyaretlerde, karşılama ve uğurlamalarda uyulması gereken protokol kaidelerini anlatarak, katılımcılardan gelen soruları cevapladı.



